# Lopienki & Estio

Lobely Martinus dicitur Mathias Legumstis Actor in et Contra Hen-  
 rycum filium Huiusmodi Duxis de Drozow huiusmodi  
 ad servandum et pro condempnatis huius satisfaciendum Constatum in Cau-  
 sa ad Inscriptionem. Tuam Terram. Sacerdotalem qua mediante sub-  
 misit se et inscripsit certi anni et liquidis debiti mutuatim pecuniis  
 summam duodecim florens pro tempore certo in sessione speculato  
 solvere cui inscriptioni contravenit nec radium ibidem appo-  
 situm metuebat sumptum profectum non persolvit quod facto  
 radium simile summe essentiali succubuit. Citatione ipsa Cuius  
 Copiam sigillatam Huius Regni Generalis Lobely Simon Legumstis  
 ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Civibus  
 propriis posuisse et publicasse recognovit de his latoribus Ad officium  
 presentis Castellani Caputani Branscent per Huiusmodi Regni Generalem  
 Lobelym Benedictum presentis iudicium clamatum et non compa-  
 rent Terminum Conditatum satisfactoriumque et Regem ordi-  
 ne ac admessione officii presentis idcirco absentis curantibus huius  
 decerni affectavit. Et officium hoc idem. Ita et Considerata  
 curati clamari et non comparere et sup. edictis sed cum  
 interpositione Radiorum triplicatarum. Inde ergo.

# Hostrowie Baniti

Super Curiam Curalem Castellani Caputani Branscent Lobely Huius  
 tenoris talis. Franciscus Joannes Lesnowski Branscent et Caputaneus  
 Lobely Lobelys Valentinus olim Joannes Leonardo olim Laurentii  
 Hostrowie de Hostrowie litra heredibus Regis Regis et nostra Caputane  
 auctoritate mandamus et Coram Lobely seu filio nostro Castellani  
 Curia Regia Branscent in Terminis quibellianum ac Caspianum officii  
 Castellani Caputani Branscent feria secunda post Natam presentis Curia  
 fionis prius et proximius celebrandis pte et peremptorie comparere  
 Ad sustinendum fisci sacris Regis Maiestatis et ipsius delatoris  
 Generosi Joannis Hinskis Hostrowie Castellani Branscent et Exactoris  
 Gerold Bielscent atque Huius Mathias olim Leonardo Hostrowie de Hostrowie  
 Hostrowie heredis qui vos erat ideo quia vos expeates bonorum Hostrowie  
 litra seu presentium certarum in eisdem bonis fatis possoris seu  
 quousmodi heredes et quoslibet ex eisdem bonis non autem  
 neque curam contributionem publicam vicissimam apponam in Com-  
 muni Generalibus varseuicis laudatam et in Conventu particulari  
 Gerold Bielscent concessam eidem fisco Republice dare et restitu-  
 ere debet et Lobely Valentinus Hostrowie de quarta parte Manfi fortis sua  
 nistlanowichy Leonardus vero de media quarta manfi perpetuo ac  
 quibus neque ad manus exactoris neque moderni delatoris extrahere  
 per quod presentem contributionem earumque in Computribus Regni Con-  
 tra herentore Contributionem publicam presentis in ad ipsi Curiam